DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA DE INSERÇÃO DE
JOVENS NO MERCADO DE TRABALHO PRIMEIRA CHANCE: DADOS E IMPACTO NA
PARAÍBA de autoria de RAYSSA FERREIRA ALENCAR, MAYRA PAULA CORREIA DA
SILVA, JOSÉ JERÔNIMO DE SOUZA NASCIMENTO, LUDMILA MARTINS DE ARAÚJO,
foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48317

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48317